Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Споживач та Виробник дійшли згоди зменшити
обсяг закупівлі та внести зміни до Договору № 9 від
08.02.2022 р., а саме внести зміни до пункту 3
«Ціна , вартість робіт і порядок взаєморозрахунків»
, а саме зменшити суму договору на 10759 грн. 60
коп. (Десять тисяч сімсот п'ятдесят дев'ять гривень
60 копійок) та викласти пункт 3.1 у наступній
редакції: Загальна сума договору становитиме 8787
грн. 48 коп. (Вісім тисяч сімсот вісімдесят сім
гривень 48 копійок) з ПДВ 1464 грн. 58 коп.( Одна
тисяча чотириста шістдесят чотири гривні 58
копійок)